使用说明书
EPS 21 ATEX 1 234 X、IECEx EPS 21.0078X / UL E504714
带 2509 型或 2513 型设备插口的 AC10 型电磁线圈
具有 II 3G/D 防爆认证和危险场所 2/22 区以及 I、II、III 级 Div 2 认证的设备
保留技术变更的权利。
© Bürkert Werke GmbH & Co. KG, 2022
使用说明 2210/00_ZH-cn_00815422/原版 DE
2

Cl I, Div 2, Gr A,B,C,D T4
Cl II,III, Div 2, Gr F,G, T135 °C
3 型号编码（缩写） AC10–40AD-PU19
4 证书颁发者徽标
5 参考使用说明书中的
“特殊工作条件”
（英语和法语）
6 额定数据
（电压、频率、功率）
24V DC 10W
7 环境温度 –40 °C ≤ Tamb ≤ 60 °C
8 序列号 Serial No. ********
9 生产工厂的代码、生产日
期、材料
W23AA f
10 制造商的标志和地址信息
表 2： 美国/加拿大危险场所的铭牌数据说明
6.5 电磁线圈的电气数据
代码 结构
宽度
[mm]
温度等级 环境温度范围
[°C]
额定电压
[V]
额定功
率 [W]
PX80 40 T4 –40...+60 12/24 2...10
AC10 型，II 3G/D Ex
中文
12
安装和拆卸
7 安装和拆卸
危险！
系统或设备中的高压可能导致受伤。
 ▶ 在操作系统或设备之前，请关闭压力并排空或清空管路。
触电可能导致受伤。
 ▶ 在操作系统或设备之前，请先关闭电压并确保其不会重新
启动。
 ▶ 请遵守适用的电气设备事故预防规定和安全规定。
开机时间过长可能由于设备表面发热而导致火灾。
 ▶ 使设备远离易燃物质和介质，不要赤手触摸设备。
连接电缆损坏可能造成短路。
 ▶ 电磁线圈的连接电缆必须牢固连接并受到适当的保护，以防
损坏。
爆炸危险。
电磁线圈和阀壳在安装后为一个封闭系统。在潜在爆炸性环境中
使用时，系统在运行状态下打开可能会有爆炸的危险。
 ▶ 在运行过程中，请勿拆卸或打开系统。
危险！
静电放电可能导致爆炸。
如果带静电的设备或人员突然放电，潜在爆炸区域会有爆炸的
危险。
 ▶ 采取适当措施确保潜在爆炸区域不会出现静电电荷。
 ▶ 请勿在有强电荷产生过程、机械摩擦过程和分离过程、电子
喷雾（例如在静电喷涂设备附近）和气动输送粉尘区域使用
设备。
 ▶ 只能用潮湿或防静电布轻轻擦拭来清洁电磁阀表面。
警告！
安装不当可能导致受伤危险。
 ▶ 只能由经过培训的专业人员使用合适的工具进行安装。
 ▶ 确保系统不会意外启动。
 ▶ 安装后确保受控重启。
AC10 型，II 3G/D Ex
中文
13
安装和拆卸
7.1 安装设备插口
您可以在相应设备插口的使用说明书中和/或在以下网址上
找到详细的安装说明：country.burkert.com
7.2 电气连接
危险！
触电可能导致受伤。